2 Scheiben Bauernbrot oder 6,90 €
2 Brezen mit zweierlei Aufstrichen 790 €

Aufstriche zur Wahl:
- Griechisch

pikant aus Hirtenkdse, Paprika und Joghurt

- Bruschetta
Tomaten, Paprika, Zwiebeln in Tomatensugo

- Chicken Curry
Aufstrich aus Hidhnchenbrust, Ananas, Pfirsich, Karotten und Currycreme

- Linsen Curry
griine Linsen und weif$e Bohnen

- Toscana
Frischkdse mit getockneten Tomaten und Oliven

- Radieserl
Frischkdse mit Radieser!

- Barlauch-Frischkase

LOVE



(ganztagig)

Kleines Frihstiick 2,90 €
Croissant, Marmelade, Butter

Mademoiselle Frihsttick

Croissant, hausgemachte Marmelade, Butter,
frische Friichte, Joghurt mit Honig,

Glas Prosecco oder frisch gepresster Orangensaft

10,90 €

Vital Frihstlck 1290€
Ein pochiertes Ei auf Krduterquark mit Brot,

Obstsalat von frischen Friichten, Bircher Misli,

frisch gepresster Orangensaft

Salziges Frihstiick *+2+3 13,50€

Verschiedene Kdsesorten aus dem Tolzer
Kasladen und der Naturkdserei Tegernseer Land,
Salami, Schinken, Krduterquark, gekochtes Landei,
Brotkorb

Love Grande **2*3

(fiir 2 Personen) Etagere
Salami, Schinken roh & gekocht, Kise, 2 gekochte
Landeier, gerducherter Lachs, Obstsalat, 2 Croissants,
hausgemachte Marmelade, Brotkorb, 2 Gldser Prosecco
oder frisch gepresster Orangensaft

24,90 €

Love Grande vegetarisch 1+2+3 24,90 €
(fiir 2 Personen) Etagere

Hart- und Weichkdse, gekochtes Ei, Obstsalat, Joghurt
mit Honig, Gemtisesticks und Dip, Bruschetta Brot-
aufstrich, Croissant, Marmelade, Butter und Brot,

2 Gldgser Prosecco oder frisch gepresster Orangensaft

1 Konservierungsstoffe 2 Antioxidationsmittel 3 Stabilisatoren

vom Gut Oberhof, Bad Tolz

1 gekochtes oder pochiertes Landei

mit Brot und Butter 190€
2 Spiegeleier mit Brot 3,90 €
2 Spiegeleier mit Speck und Brot 4,90 €
Ruhrei (2 Eier) mit Brot

- Natur 3,90 €
- mit Cocktailtomaten und Rucola 490€
- mit Schinken 490 €
- mit Kase 490 €
- mit Schinken und Kase 5,60 €
Omelette (3 Eier) mit Brot

- Natur 490€
- mit Salami, Tomaten, Paprika 6,30 €
- mit Schafskase, Lauch, Oliven 6,30 €
Breze 1,00 €
Breze mit Butter 1,50 €
Butter Croissant 2,00 €
Schinken-Kase-Croissant 3,50 €
Weich- und Hartkase 3,50 €
Salami 3,00 €
Schinken 3,00 €
geraucherter Lachs 3,90 €
Krauterquark 1,50€
Marmelade 0,60 €
Nutella 0,60 €
Honig 0,60 €
Brotkorb klein 2,50 € // groR8 4,00 €
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Frisch und fit an den Start mit unserer
vielfdltigen Friichteauswahl!

Joghurt mit Knuspermdsli
Joghurt mit frischen Friichten
Joghurt mit Musli und Friichten

Hausgemachtes Bircher Musli
mit frischen Friichten

Bunter Obstsalat

Orangen Saft 0,25l
Karotten Saft

Orangen-Karotten Saft
Apfel-Karotten-Ingwer Saft

Beeren Smoothie
Bananen-Honig Smoothie
Erdbeer Smoothie

4,30€
510€
5,60 €
590 €

510€

3,90 €

4,50 €

1 Konservierungsstoffe 2 Antioxidationsmittel 3 Stabilisatoren

Belgische Waffeln

- natur mit Puderzucker 470 €
- natur mit Zimtzucker 470 €
- mit Banane und SchokosoRe 6,10 €
- mit frischen Friichten 6,10 €

Pancake mit Ahornsirup und
frischen Friichten 6,10 €

Bitte an der Kuchenvitrine auswdhlen und
anschliefsend am Tisch bestellen!

Hausgemachte Kuchen 3,20€
Hausgemachte Torten 3,40 €
mit Sahne 0,50€
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Tagessuppe mit Brot
klein // grof8 390€ // 490 €
Gulaschsuppe klein // groR 5,90 € // 6,90 €

Caprese 570€
Tomaten, Mozzarella, Basilikum

Kleiner gemischter Salat 3,50 €
GrofRer gemischter Salat 6,50 €
Salat mit Hahnchenbrust 8,90 €
Salat mit Thunfisch, Ei 8,90 €
Salat mit Schafskase, Oliven 8,90 €
Brotsalat 7,80 €

mit Gurke, Tomaten, Ruccola und Fetakdse

Bruschetta Classica 590 €
Weifsbrot mit Basilikum-Pesto, Tomaten,
Mozzarella, Rucola und Parmesan

Bruschetta Speciale **2*3 6,70 €
Weifsbrot mit Basilikum-Pesto, Tomaten,
Mozzarella, Rucola, Rohschinken und Parmesan

Bruschetta Love 6,90 €
Bauernbrot mit Frischkdse, Camembert,
Apfel, Trauben und Niissen

Bruschetta Lachs 7,70 €
Weifsbrot mit Sahnemeerrettich, Lachs
und Rucola

Bei Allergenempfindlichkeit fragen Sie bitte das Personal nach unseren Allergenordner!

1 Konservierungsstoffe 2 Antioxidationsmittel 3 Stabilisatoren

Flammkuchen 8,90 €
- Speck und Zwiebeln

- Kase und Lauch

- Kase, Tomaten und Peperoni

Hausgemachte Quiche mit Salatgarnitur
- Spinat-Feta 8,90 €
- Schinken-Lauch 8,90 €

Hausgemachtes Antipasti

- mit Krauterdip und Baguette 7,70 €

- mit gratiniertem Ziegenkase 9,70 €
und Feigensenf

Vom Tolzer Kasladen und 11,90 €
der Naturkaserei Tegernseer Land
mit Feigensenf und unserem Brotkorb

Mediterrane Platte 1+2+3 9,90 €
mit Salami, Schinken, Oliven und
unserem Brotkorb
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Chiemgauer Tee Manufaktur aus kontrolliert
biologischem Anbau

Schwarza Louis
BIO Schwarztee - English Breakfast

je3,40€

Frische Resi
BIO Griintee/ Limone - Ingwer

Schneidiger Hans
BIO Griintee / Orange-Cranberry

Scheene Leni
BIO Friichtetee / Waldfrucht - Himbeer

Aufdrade Emy
BIO Friichtetee / Banane-Kirsch

Spritziga Quirin
BIO Friichtetee / Granatapfel - Mango

G wiefte Wally
BIO Rooibostee / Cranberry - Ingwer

Wuida Wasti
BIO Rooibostee / Erdbeer-Pfeffer

Nette Nani
BIO Pfefferminze

Guade Luggi
BIO Gewiirztee / Bergkrduter

Siasse Sophie
BIO Krdutertee / Fenchel - Zimt

Chai Charly 3,70 €
BIO Schwarztee / Chai Latte Basis

Zimt, Fenchel, Ingwer, Schwarzer Pfeffer,

Nelken, Kardamon, Chili

Schwarza Beni 3,70€
BIO Schwarztee / Earl Grey

Familien Kaffeerésterei Supremo aus Unterhaching

Espresso 2,00€
Espresso Macchiato 2,20€
Espresso Doppio 3,00€
Cafe Creme 2,70 €
Cappuccino 290€
Cappuccino grol3 3,90 €
Latte Macchiato 3,50€
Milchkaffee 3,50€
Mit Geschmack 0,50 €

(Karamell, Haselnuss, Zimt, Vanille)

Alles lactosefrei,
mit Soja- oder Hafermilch +0,30€

Heiller Kakao Tasse 2,80 €
Haferl 3,30€
HeiRBe Milch mit Honig 3,20 €

Exclusiver italienischer Kakao den man
mit dem Loffel genielRen kann

Verschiedene Sorten

No. 35 Vollmilch

No. 06 Vollmilch / Pistazie

No. 38 Vollmilch / Salz-Karamell

No. 36 Zartbitter

No.13 Zartbitter /Orange-Zimt

No. 37 WeilRe Schokolade

No.10 Weilte Schokolade / HaselnuR
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Wasser Adelholzener
Classic / Still

Saftschorle
Orange, Ananas, Maracuja, Apfel,
Johannisbeere, Kirsche, Cranberry

Ingwerschorle
mit frischem Ingwer, Minze, Zitrone

und Eiswiirfeln

Spezi, Sprite, Fanta **°
Coca Cola #*®

Schweppes ©
Bitter Lemon, Tonic, Ginger Ale

Augustiner Helles
vom Faf§

Radler

Helles Alkoholfrei

Flotzinger Weillbier
Hell, leicht, alkoholfrei, dunkel

4 Farbstoff 5 Koffein 6 Chinin

0,251
0,751

0,41

0,41

0,41
0,331

0,21

0,51
0,251

0,51
0,251

0,51

0,51

2,50€
4,90 €

3,30€

3,90 €

3,30€
3,10€

2,70 €

3,40 €
2,40 €

3,40 €
2,40€

3,40 €

3,70 €

Impanema
Limetten, brauner Zucker, Ginger Ale

Coconut Kiss
Coco Tara, Sahne, Ananassaft, Grenadine

Karibik
Zitronen-, Orangen- und Maracujasaft,
Grenadine

Gin Tonic

Wodka Lemon #+¢
Havana Cola #**
Campari Orange *
Campari Soda *

Caipirinha
Pitu, brauner Zucker, Limetten,
Limettensaft

Sex on the Beach
Zitronen-, Orangen- und Maracujasaft,
Grenadine, Wodka, weisser Rum

Pina Colada
Coco Tara, Sahne, Ananasaft, weifser Rum

6,70 €

6,70 €

6,70 €

6,90 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
590¢€

8,70 €

8,70 €

8,70 €
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